SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /BVLBP-KSNK&DD
	Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2023

	V/v đề nghị thẩm định tình trạng hư hỏng của hệ thống xử lý nước thải bệnh viện công suất 150 m3/ngày đêm

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị
Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định có nhu cầu thẩm định tình trạng hư hỏng của hệ thống xử lý nước thải công suất 150 m3/ngày đêm, cụ thể như sau :

1. Thông tin thiết bị cần thẩm định

- Tên thiết bị thẩm định : Hệ thống xử lý nước thải bệnh viện.

- Công suất thiết kế 150 m3/ ngày, đêm theo công nghệ thiết bị hợp khối FRP công nghệ AAO – Đệm vi sinh lưu động.
2. Nội dung cần thẩm định
- Tình trạng hư hỏng của hệ thống bơm đầu vào và đầu ra.

- Tình trạng hư hỏng của chế độ tự động.
- Hiện tượng bất thường của các máy thổi khí.

- Sự bất thường của hệ thống điện.

- Các bể điều hòa của hệ thống.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định trân trọng kính mời các đơn vị có đủ năng lực tham gia khảo sát hiện trạng, giúp bệnh viện xác định tình trạng hư hỏng hiện tại để có hướng xử lý tiếp theo.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;
- Trang TTĐT Bệnh viện ;
- Lưu: VT, KSNK-DD.

	GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn